
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 
Decreto del Direttore rep. n.  
 
Oggetto: Decreto di nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di             

“Stage sulla figura dell’Export Manager III edizione”, con un impegno specifico su attività             
di comunicazione relativa al laboratorio.  

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

 

VISTA la Legge 240/2010 in particolare gli artt. 18 e 22; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per le Attività di collaborazione degli studenti emanato con           
D.R. n. 473, modificato con decreto n. 304 del 14/04/2014 

VISTO il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando              
per il conferimento di una borsa di stage di cui all’oggetto, procedura rep.             
110/2020 prot 73499 - V/6 del 09/12/2020; 

RITENUTO di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione come           
previsto dall’art. 5 del sopracitato bando e nel rispetto del Regolamento per le             
Attività di collaborazione degli studenti emanato con D.R. n. 473, modificato           
con decreto n. 304 del 14/04/2014, sopra menzionati; 

VERIFICATA la disponibilità di docenti ed esperti in materia dell’Ateneo correlati ai settori            
scientifico disciplinari e/o concorsuali affini all’oggetto della selezione  

 
DECRETA 

 
Articolo unico 
 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (una) figura di stage retribuito a supporto                  
dello staff del Campus Treviso nella realizzazione dello Active Learning Lab Export Manager 3edition presso il                
Centro SELISI è così composta: 
 
 
Prof. ssa Serena Cecco Presidente 
Professoressa Centro SELISI  
Università Ca’ Foscari 
 
Dott. ssa Valentina Romanin Componente  
Assegnista di ricerca Ca’ Foscari 
 
Dott.Marco Piccoli Componente  
PTA Centro SELISI  
 Ca’ Foscari 
 
Dott.ssa Alessandra Pellin Componente con funzione di segretario  
Segretaria del Centro SELISI verbalizzante 
Ca’ Foscari 
 
Treviso, 11.01.2021 

Il Direttore del Centro SELISI 
Prof. Stefano Soriani 

(firmato digitalmente) 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Segretario del Centro SELISI 
 dott.ssa Alessandra Pellin 


		2021-01-12T11:48:01+0100
	IT
	Stefano Soriani


		2021-01-12T11:22:01+0000
	Alessandra Pellin




